Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI O 5 EN GRANDISCACCHI CHALLENGE (2205034A)
Italiana ! J’ Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE

Montebelluna [Treviso - Veneto]
21-05-2022 - 26-05-2022
9

Open
Swiss
90' + 30" bonus
LUCCHI Sauro -

Partecipanti 20
Sito Internet
'/ Bernadskiy Vitaliy =
) Esipenko Andrey 1

2

2205034A

9 Safarli Eltaj m

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

ScaPChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
Itahana' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

(2205034A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 GM Bernadskiy Vitaliy 7.0 UKR 41.545.0134.5 35.2 2636 2499 272096 215410421100 1994
2 1 GM Esi penko Andrey 7.0 FID 40.544.5133.5'32.7:2709 2470 2691 9621431053110 0 2002
3 4 GM Safarli Eltaj 5.5 AZE 39.0139.0132. 0 22. 012600 2450 2546 8 3413120522100 1992
4 3 GM Jobava Baadur 5.5 GEO 39.5139.532. 5 24. 512600 2444 2540826 04130413000 1983
5 7 IM Par khov Yair 5.5 1SR 37.540.5130. 5 22. 512460 2394 247593514130522100 2002
6 5 GM Pant sul ai a Levan 5.0 GEO 41.0141. 0134. 0'20. 7: 2587 2482 2526 8 2514121413000 1986
7 10 IM Can |sik 5.0 TUR 41.542.0134.5 18. 2:2423 2441 248594234310511300 2005
8 11 FM Martinovici Ilia 5.0 MDA 41.0141. 51 34. 0 18. 01 2408 2391 243593425122422000 2003
9 17 FM Mohaned Anees M 5.0 1 ND 31.532.0126.0 14. 012209 2300 234494235221420200 2003
10 9 M Rahul Srivatshav P 4.51ND 41.041. 0134. 0 23. 01 2458 2501 254582514130412101 2002
11 12 FM Si ddharth Jagadeesh 4.5 SGP 41. 5 44.5134.5120. 2:2393 2462 2463 9252522140310 0 2007
12 6 GM Kor neev O eg 4.5 ESP 39.0141.532. 0118. 512521 2405 240592525032422000 1969
13 14 IM Souhar do Basak 4.5 1 ND 30.5 30.525.59.50 2357 2272 223082334220401310 2007
14 18 WM Harshita Guddanti 4. 01 ND 37.5'38.0130.512.2 2208 2357 231593244004532000 2001
15 16 FM Tar han Adar 4.0 TUR 31.5'32.0026.5 11. 72225 2281 223993245113421100 2007
16 19 WM Varshini V 3.0 ND 35.536.0130.0 8.25 2126 22652141 9225511341120 0 1998
17 13 IM Shahi | Dey 3.0 ND 31.5'31.526.0 8.75 2369 2259 217381434121402201 2007
18 8 GM Jarmul a Lukasz 2.0 POL 29.0129.0122.0'7.75 2459 2361 22376 123310230210 31998
19 15 NC Qg as Kul kar ni 2.0IND 22.0122.0117.04.75 2235 228520926 0333012302102 1999
20 20 NC I shvi Aggar wal 0.51ND 33.5'36.0028.51.25 1709 2284 1841 9018401350050 0 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
Itahana' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

(2205034A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
2 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 2499 2720 1994 M 14100371
10 IM Can |Isik TUR 2423 2441 2485 2005 M 6383742
1 GM Esi penko Andrey FI D 2709 2470 2691 2002 M 24175439
18 WM Harshita Guddanti I ND 2208 2357 2315 2001 M 25043250
20 NC I shvi Aggar wal I ND 1709 2284 1841 2005 M 25728890
8 GM Jarmul a Lukasz POL 2459 2361 2237 1998 M 1160664
3 GM Jobava Baadur CEO 2600 2444 2540 1983 M 13601520
6 GM Kor neev O eg ESP 2521 2405 2405 1969 M 4156803
11 FM Martinovici Ilia MDA 2408 2391 2435 2003 M 13907034
17 FM Mohamed Anees M I ND 2209 2300 2344 2003 M 35065815
15 NC g as Kul karni I ND 2235 2285 2092 1999 M 25040073
5 GM Pant sul ai a Levan GEO 2587 2482 2526 1986 M 13602071
7 M Par khov Yair I SR 2460 2394 2475 2002 M 2813408
9 I M Rahul Srivatshav P | ND 2458 2501 2545 2002 M 25059653
4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 2450 2546 1992 M 13402129
13 IM Shahi | Dey I ND 2369 2259 2173 2007 M 35062352
12 FM Si ddharth Jagadeesh SGP 2393 2462 2463 2007 M 5818320
14 IM Souhar do Basak I ND 2357 2272 2230 2007 M 35092910
16 FM Tar han Adar TUR 2225 2281 2239 2007 M 34544712
19 WeM Varshini V I ND 2126 2265 2141 1998 M 5091241
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25-04-2024

OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE (2205034A)

T'pol - Tornei e punteggi online
lana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

Federazione
Scacchistica

Ital

4

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca,CChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
Itahana' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

(2205034A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
2 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 9 7.00 6.07 0.93 2499 2720 1994 M 14100371
10 IM Can |sik TUR 2423 9 5.00 3.80 1.2 2441 2485 2005 M 6383742
1 GM Esi penko Andrey FID 2709 9 7.00 6.95 0.05 2470 2691 2002 M 24175439
18 WM Harshita Guddanti IND 2208 9 4.00 2.93 1.07 2357 2315 2001 M 25043250
20 NC I shvi Aggar wal IND 1709 9 0.50 0.72 -0.22 2284 1841 2005 M 25728890
8 GM Jarmul a Lukasz POL 2459 6 2.00 3.72 -1.72 2361 2237 1998 M 1160664
3 GM Jobava Baadur GEO 2600 8 5.00 5.51 -0.51 2444 2540 1983 M 13601520
6 GM Kor neev O eg ESP 2521 9 4.505.76 -1.26 2405 2405 1969 M 4156803
11 FM Martinovici Ilia MDA 2408 9 5.00 4.25 0.75 2391 2435 2003 M 13907034
17 FM Mohanmed Anees M IND 2209 9 5.00 3.31 1.69 2300 2344 2003 M 35065815
15 NC g as Kul karni IND 22356 1.50 2.46 -0.96 2285 2092 1999 M 25040073
5 GM Pant sul ai a Levan CGEO 2587 8 4.505.00 -0.5 2482 2526 1986 M 13602071
7 IM Par khov Yair ISR 2460 9 5.50 5.17 0.33 2394 2475 2002 M 2813408
9 M Rahul Srivatshav P IND 2458 8 4.50 3.51 0.99 2501 2545 2002 M 25059653
4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 8 5.00 5.38 -0.38 2450 2546 1992 M 13402129
13 |IM Shahi | Dey IND 2369 8 3.004.70-1.7 2259 2173 2007 M 35062352
12 FM Si ddharth Jagadeesh SGP 2393 9 4.50 3.71 0.79 2462 2463 2007 M 5818320
14 IM Souhar do Basak IND 2357 8 3.50 4.46 -0.96 2272 2230 2007 M 35092910
16 FM Tar han Adar TUR 22259 4.003.700.3 2281 2239 2007 M 34544712
19 WGM Varshini V IND 2126 9 3.00 2.89 0.11 2265 2141 1998 M 5091241
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI O 5 EN GRANDISCACCHI CHALLENGE (2205034A)
Italiana ' J' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
[taliana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

25-04-2024

(2205034A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\nmm.bwwl—\g)

[
o

n

11

13

15

17

19
10

Cat Bi anco Pun Fed
FM Martinovici Ilia MDA
GM  Bernadskiy Vitaliy UKR
IM  Shahil Dey | ND
GM Safarli Eltaj AZE
NC Qg as Kul karni | ND
GM Korneev d eg ESP
FM  Mbhaned Anees M I ND
GM  Jarmul a Lukasz POL
WGM Varshini V I ND
IM Can Isik TUR

El o

2408
2636
2369
2600
2235
2521
2209
2459
2126
2423

S
1
12
3
14
5
16
7
18
9
20

Cat Ner o

GM  Esi penko Andrey
FM Si ddharth Jagadeesh
GM Jobava Baadur

IM  Souhardo Basak

GM  Pantsul aia Levan
FM Tarhan Adar

IM  Parkhov Yair

WM Harshita Guddanti
IM  Rahul Srivatshav P
NC |Ishvi Aggarwal

Pun

Fed
FI D
SGP
GEO
I ND
GEO
TUR
I SR
I ND
I ND
I ND

El o
2709
2393
2600
2357
2587
2225
2460
2208
2458
1709
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Risultato
0-1
Ay - A
Ay - A
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
[taliana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

25-04-2024

(2205034A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\nmm.bwwl—\g)

[ay
o

= »n

16

~

12
15
17
20
14

Cat
GV
FM
GV
I'M
GV
FM
NC
FM
NC
M

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Esi penko Andrey 1 FID 2709 | 9 IM Rahul Srivatshav P
Tar han Adar 1 TUR 2225 | 4 GM Safarli Eltaj
Pant sul ai a Levan 1 GEO 2587 | 10 IM Can Isik

Par khov Yair 1 ISR 2460 | 18 WM Harshita Guddanti
Jobava Baadur 0.5 GEO 2600 | 2 GM Bernadskiy Vitaliy
Si ddharth Jagadeesh 0.5 SGP 2393 | 13 |IM Shahil Dey
g as Kul kar ni 0 IND 2235 | 6 GM Korneev O eg
Mohaned Anees M 0 IND 2209 | 8 GM  Jarnul a Lukasz

I shvi Aggar wal 0 IND 1709 | 11 FM Martinovici llia
Souhar do Basak 0 IND 2357 | 19 WGM Varshini V

Pun

©CO0OO0O0O0ORRELER
ol

Fed
I ND

TUR
I ND
UKR
I ND
ESP
POL

I ND

El o
2458
2600
2423
2208
2636
2369
2521
2459
2408
2126
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Risultato
Ao - A
0-1
1-0
A -



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI O 5 EN GRANDISCACCHI CHALLENGE (2205034A)
Italiana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 IM Rahul Srivatshav P 1.5 IND 2458 | 5 GM Pantsul aia Levan 2 CGEO 2587 Awv- A
2 18 WM Harshita Guddanti 1.5 IND 2208 | 1 GM  Esi penko Andrey 1.5 FID 2709 0 - 1

3 2 GM  Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2636 | 7 IM  Parkhov Yair 1.5 ISR 2460 1 - O

4 6 GM  Korneev Od eg 1 ESP 2521 | 12 FM Siddharth Jagadeesh 1 SGP 2393 Aw- A
5 10 IM Can Isik 1 TUR 2423 | 14 |IM Souhardo Basak 1 IND 2357 1 - 0

6 11 FM Martinovici llia 1 MDA 2408 | 16 FM Tarhan Adar 1 TUR 2225 1 - 0

7 13 IM Shahil Dey 1 IND 2369 | 17 FM Mhanmed Anees M 0.5 IND 2209 0 - 1

8 8 GM  Jarmul a Lukasz 0.5 POL 2459 | 15 NC Q@ as Kul karni 0 IND 2235 1 - 0

9 19 WGM Varshini V 0 IND 2126 | 20 NC |Ishvi Aggarwal 0 IND 1709 1 - O
10 4 GM Safarli Eltaj 2 AZE 2600 | As- F
11 3 GM Jobava Baadur 1 GEO 2600 | Av- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
[taliana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

25-04-2024

(2205034A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\nmm.bwwl—\g)

[ay
o

W © Rk Uy

12
14
16
20

Cat
GM
GV
M
GM
WM
I'M
FM
I M
FM
NC

Bi anco Pun Fed
Pant sul ai a Levan 2.5 GEO
Esi penko Andrey 2.5 FID
Rahul Srivatshav P 2 I ND
Jobava Baadur 1.5 GEO
Har shita Guddanti 1.5 IND
Par khov Yair 1.5 ISR
Si ddharth Jagadeesh 1.5 SGP
Souhar do Basak 1 | ND
Tar han Adar 1 TUR
I shvi Aggar wal 0 I ND

El o

2587
2709
2458
2600
2208
2460
2393
2357
2225
1709

S
4
10
2
11
6
8
17
13
19
15

Cat
GM
I M

GV
FM
GV
GV
FM
I'M

WGM
NC

Ner o
Safarli Eltaj
Can |sik
Bernadskiy Vitaliy
Martinovici Ilia
Kor neev O eg
Jarmul a Lukasz
Moharmed Anees M
Shahi | Dey
Var shini V
g as Kul kar ni

Pun

SR PRPRPRREPPNNNN

[é)]

[S2 B¢, e ]

UKR

ESP

I ND
I ND
I ND
I ND

2600
2423
2636
2408
2521
2459
2209
2369
2126
2235
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Risultato
A - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
A - A
1-0
A - A
0-1
Ay - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca,CChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
[taliana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

(2205034A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 GM Pantsulaia Levan 3 GEO 2587 | 1 GM  Esi penko Andrey 3.5 FID 2709 Aw- A
2 4 GM Safarli Eltaj 3 AZE 2600 | 9 IM  Rahul Srivatshav P 3 IND 2458 A% - A
3 11 FM Martinovici Ilia 2.5 MDA 2408 | 12 FM Siddharth Jagadeesh 2.5 SGP 2393 Aw- A
4 6 GM  Korneev Od eg 2.5 ESP 2521 | 7 IM  Parkhov Yair 2 ISR 2460 Avs- A
5 2 GM Bernadskiy Vitaliy 2 UKR 2636 | 8 GM  Jarnul a Lukasz 2 POL 2459 1 - 0
6 10 IM Can Isik 2 TUR 2423 | 3 GM Jobava Baadur 2 GEO 2600 Awz- A
7 19 WEeM Varshini V 2 IND 2126 | 18 WM Harshita Guddanti 1.5 IND 2208 Aw- A
8 17 FM Mhaned Anees M 1.5 IND 2209 | 14 IM Souhardo Basak 1.5 IND 2357 1 - 0
9 13 IM Shahil Dey 1.5 IND 2369 | 20 NC |Ishvi Aggarwal 0.5 IND 1709 1 - O
10 15 NC Q@ as Kul karni 0.5 IND 2235 | 16 FM Tarhan Adar 1 TUR 2225 Av- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica BEENIEI GRS

Italiana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

25-04-2024

(2205034A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

©

11
12

~

16
14

15

Cat
GM
I'M
FM
FM
GM
I'M
GM
FM

I M
GM
NC

Bi anco Pun Fed
Esi penko Andrey 4 FI D
Rahul Srivatshav P 3.5 IND
Martinovici Ilia 3 MDA
Si ddharth Jagadeesh 3 SGP
Jobava Baadur 2.5 CGEO
Par khov Yair 2.5 ISR
Jarmul a Lukasz 2 POL
Tar han Adar 1.5 TUR
Souhar do Basak 1.5 IND
Pant sul ai a Levan 3.5 CEO
g as Kul kar ni 1 I ND

El o

2709
2458
2408
2393
2600
2460
2459
2225
2357
2587
2235

Cat
GM
GV
GM
WGM
FM
I M
I M
WM
NC

Ner o
Saf ar |

i Eltaj

Korneev 4 eg

Bernadskiy Vitaliy

Var shi

Mohamed Anees M

Shabhi |

ni VvV

Dey

Can Isik

Har shita Guddanti

| shv

Aggar wal

Pun

ORNNNNN W W W

[é)]

[é)]

o o1 o a

TUR

I ND

2600
2521
2636
2126
2209
2369
2423
2208
1709
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Risultato
1-0
Ay - A
0 -

'
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca,CChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
[taliana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

(2205034A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2636 | 1 GM  Esi penko Andrey 5 FID 2709 1 - 0

2 12 FM Siddharth Jagadeesh 4 SGP 2393 | 5 GM Pantsul ai a Levan 4 GEO 2587 Awvz- A
3 10 IM Can Isik 3.5 TUR 2423 | 9 IM Rahul Srivatshav P 4 IND 2458 1 - 0

4 6 GM  Korneev Od eg 3.5 ESP 2521 | 3 GM  Jobava Baadur 3.5 CGEO 2600 Aw- A
5 4 GM Safarli Eltaj 3.5 AZE 2600 | 7 IM  Parkhov Yair 3.5 ISR 2460 Aw- A

6 18 WM Harshita Guddanti 3 IND 2208 | 11 FM Martinovici llia 3 MDA 2408 0 - 1

7 13 IM Shahil Dey 2.5 IND 2369 | 19 WeM Varshini V 2.5 IND 2126 Aw- A
8 17 FM Mhaned Anees M 2.5 IND 2209 | 15 NC @ as Kul karni 1.5 IND 2235 Aw- A
9 20 NC [Ishvi Aggarwal 0.5 IND 1709 | 16 FM Tarhan Adar 1.5 TUR 2225 0 - 1

10 14 |IM Souhardo Basak 2.5 IND 2357 | 1 - F
11 8 GM  Jarnul a Lukasz 2 POL 2459 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
[taliana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

25-04-2024

(2205034A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aooo\nmm.bwwl—\g)

=
= o

52825

Bi anco

Esi penko Andrey
Pant sul ai a Levan

Par khov Yair

Jobava Baadur
Srivatshav P
Souhar do Basak

Rahul

Varshini V
Tar han Adar
I shv

Aggar wal
Jarnmul a Lukasz

g as Kul kar ni

e
c
=}

(&)]

Fed
FID
CEO
I SR
CGEO
I ND
I ND
I ND
TUR
I ND
POL
I ND

El o

2709
2587
2460
2600
2458
2357
2126
2225
1709
2459
2235

S
12
2
10
4
11
6
17
13
18

Cat

FM
GV
I M
GM
FM
GM
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
[taliana ' ' Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

25-04-2024

(2205034A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9
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FM
WM

FM
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Bi anco Pun Fed
Bernadskiy Vitaliy 6 UKR
Korneev O eg 4.5 ESP
Si ddharth Jagadeesh 4.5 SGP
Martinovici Ilia 4.5 MDA
Har shita Guddanti 4 I ND
Varshini V 3 I ND
Tar han Adar 3.5 TUR
Mohaned Anees M 4 | ND
Rahul Srivatshav P 4.5 IND
Shahi | Dey 3 I ND
Jarmul a Lukasz 2 POL
Qg as Kul kar ni 2 | ND

El o
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2458
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2459
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I M
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Pant sul ai a Levan
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Par khov Yair
Souhar do Basak

I shvi Aggar wal

Pun

SrbEHAPL PG

(62 ¢ ) )]

Fed

TUR
FID
GEO
GEO

I SR
I ND
I ND

El o
2423
2709
2600
2587
2600
2460
2357
1709

FSI - OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE (2205034A) - Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022 - Pag. 15/20

Risultato
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Ao - A
0-1
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Ay - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI O 5 EN GRANDISCACCHI CHALLENGE (2205034A)
Italiana Q J

Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

GM FID El o FI DE: 2709 Perf: 2691 Media: 2470.44 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 FM Martinovici Ilia MDA 2408 301 0.85 1 1 1
2 B9 IM  Rahul Srivatshav P IND 2458 251 0.81 Ay 1 1
3 N 18 WM Harshita Guddanti IND 2208 501 0.92 1 2 2
4 B 10 IM Can Isik TUR 2423 286 0.84 1 3 3
5 N5 GM Pantsul aia Levan CEO 2587 122 0.67 Ay 3 3
6 B 4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 109 0.65 1 4 4
7 N 2 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 73 0.6 O 4 4
8 B 12 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2393 316 0.87 1 5 5
9 N6 GM  Korneev O eg ESP 2521 188 0.74 1 6 6
6. 95 6 6

GM  UKR El o FI DE: 2636 Perf: 2720 Media: 2499.67 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2393 243 0.8 Ay 0 0
2 N 3 GM  Jobava Baadur CGEO 2600 36 0.55 Ay 0 0
3 B 7 IM Parkhov Yair I SR 2460 176 0.73 1 1 1
4 N 9 IM Rahul Srivatshav P IND 2458 178 0.73 O 1 1
5 B 8 GM  Jarnmul a Lukasz POL 2459 177 0.73 1 2 2
6 N 11 FM Martinovici Ilia MDA 2408 228 0.79 1 3 3
7 B1 GM  Esi penko Andrey FID 2709 -73 0.4 1 4 4
8 N5 GM  Pantsul aia Levan CGEO 2587 49 0.57 1 5 5
9 B 10 IM Can Isik TUR 2423 213 0.77 1 6 6
6. 07 6 6

GM GEO El o FI DE: 2600 Perf: 2540 Media: 2444.88 WWe: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Shahil Dey IND 2369 231 0.79 Ay 0 0
2 B2 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 -36 0.45 Ay 0 0
3 0 AVF O 0
4 B 11 FM Martinovici Ilia MDA 2408 192 0.75 Ay 0 0
5 N 10 IM Can Isik TUR 2423 177 0.73 Ay 0 0
6 B 17 FM  Mbhaned Anees M IND 2209 391 0.91 1 1 1
7 N6 GM  Korneev d eg ESP 2521 79 0.61 Ay 1 1
8 B 4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 0 0.5 Ay 1 1
9 N 12 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2393 207 0.77 1 2 2
5.51 2 2

GM AZE El o FI DE: 2600 Perf: 2546 Media: 2450.50 WWe: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM  Souhardo Basak IND 2357 243 0.8 1 1 1
2 N 16 FM Tarhan Adar TUR 2225 375 0.91 1 2 2
3 0 AVF 2 2
4 N 5 GM Pantsul aia Levan CGEO 2587 13 0.52 Ay 2 2
5 B9 IM Rahul Srivatshav P IND 2458 142 0.69 Ay 2 2
6 N 1 GM  Esi penko Andrey FID 2709 -1090.35 0 2 2
7 B 7 IM  Parkhov Yair I SR 2460 140 0.69 Ay 2 2
8 N 3 GM Jobava Baadur GEO 2600 0 0.5 Ay 2 2
9 N 18 WM Harshita Guddanti IND 2208 392 0.92 1 3 3
5.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca,CChIStlca OPEN GRANDISCACCHI CHALLENGE
[taliana ! Jl Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

(2205034A)

GM GEO Elo FIDE 2587 Perf: 2526 Media: 2482.75 WW: -0.5
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 15 NC (as Kulkarni IND 2235 352 0.89 1 1 1
2 B10 IM Can Isik TUR 2423 164 0.72 1 2 2
3 N9 IM  Rahul Srivatshav P IND 2458 129 0.67 Ay 2 2
4 B 4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 -13 0.48 Ay 2 2
5 B 1 GM  Esi penko Andrey FID 2709 -1220.33 Ay 2 2
6 0 AvF 2 2
7 N 12 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2393 194 0.75 Ay 2 2
8 B 2 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 -49 0.43 0 2 2
9 N 11 FM Martinovici Ilia MDA 2408 179 0.73 Ay 2 2
5 2 2

GM ESP El o FI DE: 2521 Perf: 2405 Media: 2405.00 WWe: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Tarhan Adar TUR 2225 296 0.85 0 0 0
2 N 15 NC Qas Kulkarni IND 2235 286 0.84 1 1 1
3 B 12 FM  Siddharth Jagadeesh SGP 2393 128 0.67 Ay 1 1
4 N 18 WM Harshita Guddanti IND 2208 313 0.86 1 2 2
5 B 7 IM  Parkhov Yair I SR 2460 61 0.58 Ay 2 2
6 N9 IM Rahul Srivatshav P IND 2458 63 0.59 Ay 2 2
7 B 3 GM Jobava Baadur GEO 2600 -79 0.39 Ay 2 2
8 N 14 IM  Souhardo Basak IND 2357 164 0.72 Ay 2 2
9 B 1 GM  Esi penko Andrey FID 2709 -1880.26 0 2 2
5.76 2 2

IM ISR El o FI DE: 2460 Perf: 2475 Media: 2394.56 WWe: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Mhared Anees M IND 2209 251 0.81 1 1
2 B 18 WM Harshita Guddanti IND 2208 252 0.81 Ay 1 1
3 N2 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 -176 0.27 0 1 1
4 B 8 GM Jarnul a Lukasz POL 2459 1 0.5 Ay 1 1
5 N 6 GM Korneev O eg ESP 2521 -61 0.42 Ay 1 1
6 B 13 IM Shahil Dey IND 2369 91 0.62 1 2 2
7 N 4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 -1400.31 Ay 2 2
8 B 10 IM Can lIsik TUR 2423 37 0.55 Ay 2 2
9 N 19 WM Varshini V IND 2126 334 0.88 1 3 3
5.17 3 3

GVM POL El o FI DE: 2459 Perf: 2237 Media: 2361.83 WW: -1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 WM Harshita Guddanti IND 2208 251 0.81 O 0 0
2 N 17 FM Mhanmed Anees M IND 2209 250 0.81 Ay 0O 0
3 B 15 NC Qas Kulkarni IND 2235 224 0.78 1 1 1
4 N 7 IM  Parkhov Yair I SR 2460 -1 0.5 Ay 1 1
5 N 2 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 -177 0.27 O 1 1
6 B 10 IM Can Isik TUR 2423 36 0.55 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.72 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI O 5 EN GRANDISCACCHI CHALLENGE (2205034A)
Italiana Q J

Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

IM IND El o FI DE: 2458 Perf: 2545 Media: 2501.25 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 WeM Varshini V IND 2126 332 0.88 1 1 1
2 N1 GM  Esi penko Andrey FID 2709 -251 0.19 Ay 1 1
3 B5 GM  Pantsul ai a Levan GEO 2587 -129 0.33 Ay 1 1
4 B 2 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 -178 0.27 1 2 2
5 N 4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 -142 0.31 Ay 2 2
6 B 6 GM  Korneev d eg ESP 2521 -63 0.41 Ay 2 2
7 N10 IM Can Isik TUR 2423 35 0.55 0 2 2
8 B 11 FM Martinovici llia MDA 2408 50 0.57 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.51 2 2

IM  TUR El o FI DE: 2423 Perf: 2485 Media: 2441.67 WWwe: 1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC |Ishvi Aggarwal IND 1709 714 0.92 1 1 1
2 N5 GM  Pantsul aia Levan CGEO 2587 -164 0.28 0 1 1
3 B 14 IM Souhardo Basak IND 2357 66 0.59 1 2 2
4 N 1 GM  Esi penko Andrey FID 2709 -286 0.16 O 2 2
5B 3 GM  Jobava Baadur CGEO 2600 -1770.27 Ay 2 2
6 N 8 GM  Jarnul a Lukasz POL 2459 -36 0.45 1 3 3
7 B 9 IM Rahul Srivatshav P I ND 2458 -35 0.45 1 4 4
8 N7 IM Parkhov Yair I SR 2460 -37 0.45 Ay 4 4
9 N 2 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 -2130.23 0 4 4
3.8 4 4

FM MDA El o FI DE: 2408 Perf: 2435 Media: 2391.67 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Esi penko Andrey FID 2709 -3010.15 O 0 0
2 N 20 NC Ishvi Aggarwal IND 1709 699 0.92 1 1 1
3 B 16 FM Tarhan Adar TUR 2225 183 0.74 1 2 2
4 N 3 GM  Jobava Baadur GEO 2600 -192 0.25 Ay 2 2
5 B 12 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2393 15 0.52 Ay 2 2
6 B 2 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 -228 0.21 O 2 2
7 N 18 WM Harshita Guddanti IND 2208 200 0.76 1 3 3
8 N9 IM  Rahul Srivatshav P IND 2458 -50 0.43 Ay 3 3
9 B5 GM Pantsul ai a Levan GEO 2587 -1790.27 Ay 3 3
4.25 3 3

FM  SGP El o FI DE: 2393 Perf: 2463 Media: 2462.78 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2636 -2430.2 Ay 0 0
2 B 13 IM Shahil Dey IND 2369 24 0.53 Ay 0 0
3 N6 GM  Korneev O eg ESP 2521 -128 0.33 Ay 0 0
4 B 17 FM  Mhanmed Anees M IND 2209 184 0.74 1 1 1
5 N 11 FM Martinovici Ilia MDA 2408 -15 0.48 Ay 1 1
6 B 19 WM Varshini V IND 2126 267 0.82 1 2 2
7 B5 GM Pantsul aia Levan GEO 2587 -1940.25 Ay 2 2
8 N1 GM  Esi penko Andrey FID 2709 -316 0.13 O 2 2
9 B 3 GM  Jobava Baadur GEO 2600 -207 0.23 0 2 2
3.71 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI O 5 EN GRANDISCACCHI CHALLENGE (2205034A)
Italiana ! Jl Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

IM | ND El o FI DE: 2369 Perf: 2173 Media: 2259.88 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Jobava Baadur GEO 2600 -2310.21 Ay 0 0
2 N 12 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2393 -24 0.47 Ay 0 0
3 B 17 FM Mhaned Anees M IND 2209 160 0.71 O 0 0
4 N 14 IM Souhardo Basak IND 2357 12 0.52 Ay 0 0
5 B 20 NC Ishvi Aggarwal IND 1709 660 0.92 1 1 1
6 N 7 IM  Parkhov Yair I SR 2460 -91 0.38 O 1 1
7 B 19 WM Varshini V IND 2126 243 0.8 Ay 1 1
8 N 16 FM Tarhan Adar TUR 2225 144 0.69 O 1 1
9 0 0 F1 1
4.7 1 1

IM | ND El o FI DE: 2357 Perf: 2230 Media: 2272.75 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 -2430.2 0 0 0
2 B 19 WM Varshini V IND 2126 231 0.79 1 1 1
3 N 10 IM Can Isik TUR 2423 -66 0.41 O 1 1
4 B 13 IM  Shahil Dey IND 2369 -12 0.48 Ay 1 1
5 N 17 FM Mhanmed Anees M IND 2209 148 0.7 O 1 1
6 B 20 NC |Ishvi Aggarwal IND 1709 648 0.92 1 2 2
7 0 1 F 2 3
8 B 6 GM  Korneev 4 eg ESP 2521 -164 0.28 Ay 2 3
9 N 16 FM Tarhan Adar TUR 2225 132 0.68 Ay 2 3
4. 46 2 3

NC I ND El o FI DE: 2235 Perf: 2092 Media: 2285.00 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM Pantsul ai a Levan CGEO 2587 -3520.11 O 0 0
2 B 6 GM  Korneev QO eg ESP 2521 -286 0.16 O 0 0
3 N8 GM  Jarnmul a Lukasz POL 2459 -2240.22 0 0 0
4 N 20 NC Ishvi Aggarwal IND 1709 526 0.92 Ay 0 0
5 B 16 FM Tarhan Adar TUR 2225 10 0.51 Ay 0 0
6 0 AVF 0 0
7 N 17 FM Mhanmed Anees M IND 2209 26 0.54 Ay 0 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
2.46 0 0

FM  TUR El o FI DE: 2225 Perf: 2239 Media: 2281.44 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM  Korneev d eg ESP 2521 -296 0.15 1 1 1
2 B 4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 -3750.09 0 1 1
3 N11 FM  Martinovici Ilia MDA 2408 -1830.26 0 1 1
4 B 19 WEM Varshini V IND 2126 99 0.64 0 1 1
5 N 15 NC g as Kul kar ni IND 2235 -10 0.49 Ay 1 1
6 B 18 WM Harshita Guddanti IND 2208 17 0.52 0 1 1
7 N 20 NC |Ishvi Aggarwal IND 1709 516 0.92 1 2 2
8 B 13 IM  Shahil Dey IND 2369 -144 0.31 1 3 3
9 B 14 IM  Souhardo Basak IND 2357 -132 0.32 Ay 3 3
3.7 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe RIS VI O 5 EN GRANDISCACCHI CHALLENGE (2205034A)
Italiana Q J

Montebelluna - 21-05-2022 - 26-05-2022

FM I ND El o FI DE: 2209 Perf: 2344 Media: 2300.89 WW: 1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Parkhov Yair I SR 2460 -2510.19 O 0 0
2 B 8 GM  Jarmul a Lukasz POL 2459 -2500.19 Ay 0 0
3 N 13 IM Shahil Dey IND 2369 -1600.29 1 1 1
4 N 12 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2393 -184 0.26 O 1 1
5 B 14 IM  Souhardo Basak IND 2357 -148 0.3 1 2 2
6 N 3 GM  Jobava Baadur GEO 2600 -3910.09 O 2 2
7 B 15 NC (Qas Kulkarni IND 2235 -26 0.46 Ay 2 2
8 N 19 WGM Varshini V IND 2126 83 0.61 1 3 3
9 B 20 NC Ishvi Aggarwal IND 1709 500 0.92 1 4 4
3.31 4 4

WM | ND El o FI DE: 2208 Perf: 2315 Media: 2357.44 WWe: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Jarnul a Lukasz POL 2459 -2510.19 1 1 1
2 N7 IM  Parkhov Yair | SR 2460 -252 0.19 Ay 1 1
3 B1 GM  Esi penko Andrey FID 2709 -501 0.08 0 1 1
4 B 6 GM  Korneev d eg ESP 2521 -3130.14 O 1 1
5 N 19 WM Varshini V IND 2126 82 0.61 Ay 1 1
6 N 16 FM Tarhan Adar TUR 2225 -17 0.48 1 2 2
7 B 11 FM  Martinovici llia MDA 2408 -2000.24 0 2 2
8 N 20 NC |Ishvi Aggarwal IND 1709 499 0.92 1 3 3
9 B 4 GM Safarli Eltaj AZE 2600 -3920.08 0 3 3
2.93 3 3

WGM | ND El o FI DE: 2126 Perf: 2141 WMedia: 2265.33 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM Rahul Srivatshav P I ND 2458 -3320.12 0 0 0
2 N 14 IM  Souhardo Basak IND 2357 -2310.21 O 0 0
3 B 20 NC [Ishvi Aggarwal IND 1709 417 0.92 1 1 1
4 N 16 FM Tarhan Adar TUR 2225 -99 0.36 1 2 2
5 B 18 WM Harshita Guddanti IND 2208 -82 0.39 Ay 2 2
6 N 12 FM Siddharth Jagadeesh SGP 2393 -267 0.18 0 2 2
7 N 13 |IM Shahil Dey IND 2369 -2430.2 Ay 2 2
8 B 17 FM Mhanmed Anees M IND 2209 -83 0.39 0 2 2
9 B 7 IM  Parkhov Yair I SR 2460 -3340.12 0 2 2
2.89 2 2

NC |IND El o FI DE: 1709 Perf: 1841 Media: 2284.44 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Can Isik TUR 2423 -714 0.08 O 0 0
2 B 11 FM  Martinovici Ilia MDA 2408 -6990.08 0 0 0
3 N 19 WEM Varshini V IND 2126 -417 0.08 0 0 0
4 B 15 NC Q@ as Kul karni IND 2235 -5260.08 Ay 0 0
5 N 13 IM Shahil Dey IND 2369 -660 0.08 0 0 0
6 N 14 IM Souhardo Basak IND 2357 -648 0.08 0 0 0
7 B 16 FM Tarhan Adar TUR 2225 -516 0.08 0 0 0
8 B 18 WM Harshita Guddanti IND 2208 -499 0.08 O 0 0
9 N 17 FM Mhaned Anees M IND 2209 -5000.08 0 0 0
0.72 0 0
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